АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  7  декабря  2020 г                            № 75

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Доброминского сельского поселения

Глинковского района  Смоленской

области от  19.10.2020г. № 59

Администрация  Доброминского сельского поселения Глинковского
района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской
области от  19.10.2020г. № 59 «О внесении изменений в постановление
Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района
Смоленской области №21 от 10.04.219 г. «Об утверждении Положения о
Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя)
муниципальными служащими Администрации Доброминского  сельского
поселения  Глинковского района Смоленской области   о возникновении
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования
Доброминского сельского поселения
Глинковского района  Смоленской области                             Л.В. Ларионова